

یک‌شنبه ۶ مرداد ۱۳۹۸ • ۲۵ ذی القعدة ۱۴۴۰ • ۲۸ جولای ۲۰۱۹

اخبار

بیل در جیانگسو سونینگ؛ ۶۶ میلیون یورو برای سه سال

چند روز قبل بود که زین الدین زیدان، سرمربی رئال مادرید، رسماً اعلام کرد که این باشگاه آمادهٔ فروش بیل است و این مسئله شایعات در مورد آیندهٔ این ستاره ولزی را قوت بخشید. البته از مدت‌ها قبل مشخص بود که گرت بیل به پایان دوران حضورش در رئال رسیده و باشگاه مادریدی آمادهٔ فروش اوست اما اظهارات زیدان، اندک امیدها برای ماندن بیل در سانتیاگو برنابئو را از بین برد.

پس از آن از باشگاه‌های مختلفی، از تاتنهام تا پاری سن ژرمن، به عنوان مقصد بعدی بیل نام برده شد. در این بین گفته می شد باشگاه چینی شانگهای شنهوا آمادهٔ است تا با دستمزد سالیانه ۲۵ میلیون یورویی، این ستاره باتجربه را به خدمت بگیرد. اما مذاکرات بین طرفین خوب پیش نرفت تا آیندهٔ بیل بار دیگر در هاله ای از ابهام قرار بگیرد.

اما اکنون مارکا ادعا کرد که باشگاه جیانگسو سونینگ در آستانه امضا قرارداد با این بازیکن است. کمپانی قدرتمند سونینگ که ۷۰ درصد سهام باشگاه اینتر را نیز در اختیار دارد، دستمزدی ۲۲ میلیون یورویی به بیل ارائه کرده است و پیشنهاد آنها، با موافقت رئال مادرید نیز همراه شده است.

بیل که در سال ۲۰۱۳ به رئال مادرید پیوست، با این تیم به ۱۳ جام مختلف رسید اما مصدومیت‌های پیاپی او باعث شد تا هواداران رئال ارتباط خوبی با او نداشته باشند و حتی در فصل اخیر بارها اعتراض شان را به او نشان دادند.

ساری: رونالدو خسته بود، بازی نکرد

یوونتوس ساعتی پیش در ستؤل مقابل منتخب کی لیگ قرار گرفت؛ دیداری که با تساوی ۳–۳ به پایان رسید و کریس رونالدو در تمام طول بازی روی نیمکت نشست. ساری در مورد استفاده نکردن از ستاره پرتغالی تیمش گفت: «ما به بعضی از بازیکنان جوان که آماده بودند، بازی دادیم. رونالدو خیلی خسته بود؛ بنابراین تصمیم گرفتیم به او استراحت بدهیم. انتظار می رفت او بازی کند اما او به دلیل خستگی ماهیچه‌ای، ۱۰۰ درصد آماده نبود. من قبل از بازی با رونالدو و آندره آ (آنیلی) صحبت کردم و به این نتیجه رسیدیم که بهتر است او استراحت کند.دیدار دوستانه بعدی یوونتوس دو هفته دیگر در استکهلم مقابل اتلتیکو مادرید خواهد بود و ساری معتقد است که رونالدو تا آن زمان به آمادگی مطلوب خواهد رسید.

«حالا ما چند روزی بازی نداریم بنابراین می‌توانیم روی آماده سازی در تمرینات تمرکز کنیم».

زیدان: واقعاً ناراحتم ولی به تیمم اعتقاد دارم

رئال مادرید و اتلتیکو مادرید در جریان رقابت‌های اینترنشنال چمپیونز کاپ، در نیوجرسی آمریکا به مصاف هم رفتند تا دربی شهر مادرد این بار در آمریکا تکرار شود. رئال در این مسابقه محتمل شکستی سنگین شد و در مقابل شاگردان دیگو سیمونه ۷–۳ شکست خورد تا سرمربی رئال بعد از بازی از عصبانیت و ناراحتی شدید خود از عملکرد تیمش سخن بگوید. اما زیدان در ادامه صحبت‌هایش گفت اطمینان دارد رئال فصل خوبی را در پیش دارد. زین‌الدین زیدان که تیمش اولین گل را در ثانیه ۴۳ بازی دریافت کرده بود، بعد از مسابقه به خبرنگاران گفت:«اتفاق که افتاد این بود که ما خیلی بد به بازی وارد شدیم و شروع خیلی بدی داشتیم. ما خیلی بد وارد یک رقابت و مسابقه سطح بالا شدیم».زیدان در ادامه گفت:«بعد از گذشت هشت دقیقه ۰–۲ عقب افتاده بودیم. ولی از طرف ما برای تغییر اوضاع هیچ واکنشی مشاهده نشد. نیمه اول خیلی دشوار بود. ما عملاً در این نیمه میل‌وارد بازی نشدیم. از هر نظر دچار نقص بودیم. به خصوص از نظر شدت بازی و تلاش برای واکنش نشان دادن به عقب افتادن از حریف»سرمربی رئال مادرید در ادامه اضافه کرد:«آنها هفت گل به ثمر رساندند. چنین اتفاقی نباید برای ما بیفتد. بازیکنان هم این را می‌دانند و ناراحت هستند ولی نباید این شکست را بیش از حد بزرگ کرد. این یک مسابقه پیش‌فصل است. آنها از هر نظر بهتر بودند. حرف دیگری در این باره ندارم».زیدان در ادامه گفت:«ما در حال آماده شدن برای فصل جدید هستیم و باید روز ۱۷ آگوست که زمان اولین بازی ما در لیگ است کاملاً آماده باشیم. شکی نیست که امشب کمبدهایی داشته‌ایم ولی این با وجود اینکه ناراحت‌کننده است ولی من را نگران نمی‌کند. ما امروز نمی‌توانیم خوشحال باشیم ولی من مطمئنم تیمی دارم که در فصل آینده خیلی خوب بازی و رقابت خواهد کرد. حالا باید برگردیم و کمی استراحت کنیم».

واکنش جالب ادن هازارد به حضور روی کاور فیفا

امروز از کاور رسمی بازی ویدئویی فیفا ۲۰۲۰ رونمایی شد و مشخص شد تصویر ادن هازارد، ستاره ۲۸ ساله و بلژیکی رئال مادرید روی آن نقش بسته است. در سال‌های اخیر تصویر ستاره های بزرگی چون کریستیانو رونالدو، لیونل مسی، گرت بیل و بسیاری دیگر از ستاره های نامدار دنیای فوتبال روی کاور این بازی قرار گرفته بود و امسال انتخاب این کمپانی ادن هازارد بوده است. ادن هازارد بعد از این انتخاب گفت: «فیفا بزرگ ترین بازی این سیاره است و من و برادرم سال‌ها فیفا بازی می کردیم. من پیش از این نیز به بازی خوش شانس بودم اما که تصویرم روی کاور فیفا قرار داشته باشد اما فیفا ۲۰۲۰ در سطح جهانی شگفت انگیز است.» ستاره بلژیکی همچنین با قرار دادن تصویر کاور فیفا در صفحه توئیتر خود نوشت: «بازگشت به کاور فیفا برای امده ای که از کی روستای کوچک در بلژیک آماده اتفاق بدی نیست».

امتیاز

روزنامه‌صبح ایران

خنده گرت بیل به شکست تلخ رئال مادرید

شکست عجیب و غریب



شکست سنگین رئال مادرید در آمریکا مقابل رقیب همشهری‌اش اتلتیکو که با نتیجه عجیب و غریب ۷–۳ اتفاق افتاد هواداران رئال را در شوک فرو برده اما یکی از خبرهای حاشیه‌ای این شکست که روی زخم رئالی‌ها نمک پاشیده واکنش گرت بیل، ستاره ولزی این تیم، به شکست سنگین رئال است.

رابطه گرت بیل و رئال مادرید در تابستان اخیر با فراز و نشیب‌های زیادی همراه بوده. زین‌الدین زیدان با شروع فصل نقل و انتقالات تابستانی به وضوح اعلام کرد که گرت بیل در برنامه‌های فصل آینده او جایی ندارد و از مدیران رئال خواست او را در فهرست فروش باشگاه قرار دهند.

اما گرت بیل با وجود صراحت زیدان تلاش می‌کرد تا در تمرینات پیش‌فصل رئال خود را ثابت

درگیری شدید بازیکنان رئال و اتلتیکو

در شرف یک جنگ تمام عیار کج

اما دیگو کاستا، ستاره اتلتیکو که دیشب بسیار پرفروغ ظاهر شد با دیدن این صحنه اعتراض شدید خود را به داور مسابقه اعلام کرد. ولی کاستا وقتی بی‌واکنشی داور مسابقه را دید عصبانی شده و ضربه مشابهی به کارواخال، بازیکن رئال مادرید وارد کرد.

اینجا بود که کارواخال بلافاصله بلند شده و با حرکتی عصبانی مقابل کاستا ایستاد و با او درگیر شد. دو بازیکن همدیگر را بارها هل داده و دیگر بازیکنان دو تیم هم از راه رسیده و سر و صدای زیادی در میانه میدان بوجود آمد. در نهایت داور با نشان دادن کارت قرمز مستقیم به دو بازیکن آنها را از زمین اخراج کرده و موفق شد آرامش را به بازی برگرداند.

کابوس زیدان؛ چرا این تابستان تمام نمی‌شود؟

زیزو در مخمصه بزرگ



و کارواخال، رئال مادرید زیر رگبار حملات اتلتیکو له شد و با نتیجه بسیار عجیب ۷ بر ۳ این دیدار حیثیتی را

ستارگانی که بر مدار خود نمی‌درخشند



خداحافظی من از دنیای فوتبال را صرف بازسازی بخش کوچکی از یکی از ورزشگاه‌های ملی کنید،

نیازی به این کارها نیست!»

وقتی راتول برای اولین بار به تیم ملی فوتبال اسپانیا دعوت نشد، هوادارانش در آسیا بیش از خود مادریدی‌ها تعجب کردند، موضوع عجیبی نبود و راتول در اوج شهرت و قدرت ورزشی و حتی سیاسی، به راحتی هم از مادرید رفت و هم از تیم ملی، او همیشه برای مردم راتول بود و هرگز توقعی بیش از یک شهروند معمولی از شهر و کشور خود نداشت. خیلی واضح است که باشگاه فوتبال باید به فکر بازیکنانش باشد اما گاهی یک ابرستاره راحت‌تر از آنچه تصور کنید، در فهرست فروش باشگاه خود قرار می‌گیرد و با آن کنار می‌آید.

مثال روشن این موضوع داستان طولانی و تا حدودی خسته‌کننده گرت بیل و رئال مادرید

چرا بیل، بکام نشد؟

هر بار که به زمین رفت، هو شد. وقتی بعد از گلزنی مقابل لوانته از شادی با هم‌تیمی‌هایش خودداری کرد یا وقتی گل دیگری را با زستی توهین‌آمیز جشن گرفت، هواداران را خشمگین کرد. خانواده بکام در آن جشن در سال ۲۰۰۷ در زمین حاضر بودند. او نامی اسپانیایی یاد نگرفته و با او انگلیسی دست و پا زبیرتو کارلوس و رونالدو دوستی عمیقی داشت هرچند بیشتر از بیل، اسپانیایی یاد نگرفت. از روز معارفه‌اش در سال ۲۰۰۳ با گفتن «زنده باد مادرید» به اسپانیایی، از هواداران دل برد. بیل درون‌گرا و سرد است. مارسلو گفته بود از اینکه بیل خیلی اسپانیایی یاد نگرفته و با او انگلیسی دست و پا شکسته حرف می‌زند. تیبو کورتوا هم فاش کرد بازیکنان رئال به بیل لقب «گلف باز» داده‌اند و بیل به این لقب جان داد وقتی در جریان مراسم معارفه ادن آزار از رقابت‌های گلف اوپن آمریکا نوشت. بازی‌های او در فصل گذشته همطراز امثال مارکو آسنسیو و ایسکو بود اما هیچ یک مثل او سیبل انتقادات نشدند.

مربی فرانسوی بهتر از هر کسی از روند باشگاه آگاه است و می‌داند پشت هر انتقال پرخروش یک جدایی خاموش است. در سال ۲۰۱۳ که بیل را خریدند، مسعود اویزل را به میرون راندند و در

کرده و به نظر می‌رسید شخصاً علاقه و قصدی برای ترک رئال ندارد. حتی مدیر برنامه‌های بیل چندی پیش از رفتن زیدان با ستاره ولزی و صحبت‌هایش درباره او انتقاد کرده بود. درحالی‌که ظرف روزهای اخیر شایعات زیادی درباره پیوستن گرت بیل به باشگاهی چینی و حضور او در لیگ چین منتشر شده بود واکنش دیروز گرت بیل به شکست سنگین شاگردان زیدان برای بسیاری از ناظرین واکنشی معنادار تصور شده است.

گرت بیل درحالی‌که روی نیمکت ذخیره‌های رئال نشستۀ بود و در حالی‌که دیگر بازیکنان رئال با قیافه‌هایی عبوس بازی را تماشا کرده و مشخصاً از شکست تلخ تیم‌شان ناراحت بودند، خنده گرت بیل در تصاویر مخابره شده در بازی دیشب همه نگاه‌ها را به او جلب کرده بود.

اولیل تابستان جاری به نظر می‌رسید

رابطه‌ی نیمار و پاری سن ژرمن آنچنان پرتنش شده که بهبود آن غیرممکن شده و دو طرف در نهایت چاره‌ای جز جدایی نخواهند داشت. ولی روزنامه اسپانیایی مارکا می‌گوید شواهد و خبرهای دریافتی از منابع نزدیک به باشگاه PSG نشان می‌دهد در جریان تور پیش‌فصل باشگاه فرانسوی در چین، رابطه نیمار و باشگاه رو به بهبود بوده و حتی ممکن است رابطه خوب بین دو طرف دوباره برقرار شود.

با اینکه PSG از تاخیر یک هفته‌ای نیمار برای پیوستن به هم‌تیمی‌هایش از اردوی آماده‌سازی پیش‌فصل بسیار عصبانی بودند ولی حالا به نظر می‌رسد از رفتار او از زمان پیوستن به اردوی پاری سن ژرمن رضایت دارند و این رضایت را به ستاره برزیلی هم منتقل کرده‌اند. با اینکه در لیست اعلام شده از سوی توماس توخل برای بازی پیش روی PSG مقابل اینتر، نام نیمار به چشم نمی‌خورد اما پاری سن ژرمن به صراحت اعلام کرده که نیمار در پاریس ماندگار است.

نیمار و PSG هفته گذشته جلسه‌ای برگزار کردند تا از تنش‌های اخیر در رابطه‌شان بکاهند. از سوی دیگر نیمار در روزهای اخیر با روحیه در خدادهای تبلیغاتی باشگاه شرکت کرده و PSG را این‌بار به عنوان پيامی مثبت از طرف نیمار تعبیر کرده است.

پاری سن ژرمن می‌داند که حضور نیمار، به تقویت برند این باشگاه در گوشه و کنار دنیا کمک خواهد کرد و به همین دلیل است که مدیران این باشگاه رسماً گفته‌اند تنها در صورتی از ابرستاره خود دست خواهند کشید که پیشنهاد بسیار کلانی از سوی باشگاه‌های خواهان او دریافت کنند.

تا این لحظه در تماشاهای بین PSG و بارسلونا تا بره نیمار پیش‌رفتی حاصل نشده و لنوئاردو، مدیر ورزشی PSG اعلام کرده تا این لحظه پیشنهاد رسمی‌ای برای انتقال نیمار به این باشگاه نرسیده است.

اتوئو: هازارد در سطحی نزدیک به مسی بازی می‌کند

ساموئل اتوئو، ستاره سابق کامرونی که بیشتر به خاطر دوران حضورش در بارسلونا مشهور است اما مدتی نیز با پیراهن سفید رئال مادرید در برنابئو می‌درخشید به ستایش از هازارد، ستاره بلژیکی و خرید جدید رئال مادرید می‌گوید او در دوران حضور در برنابئو می‌تواند برنده توپ طلا شود. اتوئو همچنین می‌گوید هازارد این روزها در سطحی نزدیک به لیونل مسی بازی می‌کند.

اتوئو در اسپانیا و در مصاحبه با رادیو مارکا گفت: «هازارد حتماً برنده توپ طلا خواهد شد. تا کنون کسی به اندازه‌ای که او شایستگی‌اش را دارد به بازی هازارد بها نداده ولی او حالا در یکی از بهترین تیمهای دنیا بازی می‌کند و از این به بعد همه نگاه‌ها متوجه او خواهد بود».

اتوئو در ادامه ستایش خود از ستاره بلژیکی رئال مادرید گفت:«هازارد این روزها در سطحی نزدیک به لیونل مسی بازی می‌کند و من امیدوارم او زمانی که مقابل بارسلونا بازی می‌کند صد در صد آماده نباشد».

اتوئو همچنین درباره شایعات بازگشت نیمار به بارسلونا گفت:«اگر نیمار به خانه‌اش برگردد برای بارسا و آینده‌اش اتفاق خیلی خوبی است».

یوویچ به لیست مصدومین رئال اضافه شد

لوکا یوویچ، ستاره جدید رئال مادرید که در تابستان جاری به این تیم پیوسته جدیدترین بازیکنی است که به لیست بلندبالای مصدومین رئال اضافه شده و زیدان و کادر فنی رئال را به شدت نگران وضعیت مصدومین پرتعداد این تیم کرده است.

یوویچ دیشب در جریان دیدار رئال مادرید و اتلتیکو مادرید که با شکست سنگین ۷–۳،رئال در پایان رسید در دقیقه ۲۴ بازی با بان اوبلاک دره‌وازان اتلتیکو برخورد کرد. ستاره صرب رئال بعد از چند دقیقه توقف بازی و رسیدگی به او از سوی تیم پزشکی سرانجام از زمین بیرون رفت و کریم بنزما به جای او به میدان آمد.

از تصاویر مخابره شده مشخص بود که یوویچ درد شدیدی را تحمل می‌کند و با توجه به شواهد اولیه به نظر می‌رسد این احتمال وجود دارد که او در چند هفته ابتدایی فصل جدید قادر به بازی برای رئال مادرید نباشد.

اضافه شدن یوویچ به فهرست رو به گسترش مصدومین رئال برای زیدان و کادر فنی این تیم خبر ناراحت‌کننده‌ای است. اوایل ماه جاری براهمیم دپاز به دلیل مصدومیت زانو دست کم یک ماه حضور در ترکیب رئال را از دست داد و مارکو آسنسیو هم در بازی مقابل آرسنال رباط صلیبی پاره کرد تا احتمال عدم حضور او در ترکیب رئال در کل فصل آینده وجود داشته باشد.